GERAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS – AVISO DE LICITAÇÃO

Por **Folha do Bico** 18 de maio de 2023 💻



ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS



AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023, do tipo Menor Preço Global, objetivando Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Execução de Serviços Comuns de Engenharia de Manutenção em Estradas Vicinais. A sessão será realizada na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Praça Três Poderes, 335, Centro, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 01 de junho de 2023 às 09:00.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023. Do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, mediante emenda parlamentar, para Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins-TO. A sessão será realizada através do Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico www.licitardigital.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 31 de maio de 2023 às 09:00.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023. Do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Aquisição de Ambulância para Secretaria Municipal de Axixá do Tocantins- TO. A sessão será realizada através do Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico www.licitardigital.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 06 de junho de 2023 às 09:00.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo endereço www.axixa.to.gov.br. Axixá do Tocantins - TO, 17 de maio de 2023.

Ságilla Pereira da Silva Pregoeira Municipal

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPI: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil
www.axixa.to.gov.br

X PUBLICIDADE